



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 621 783  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OTTO NETTELBLADT LUNGEMEDISIN AS  
Forretningsadresse: Kirkegaten 48A  
4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Malde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	161 883	435 585
<b>Sum inntekter</b>		<b>161 883</b>	<b>435 585</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		331 553
Annen driftskostnad		29 597	130 109
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 597</b>	<b>461 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>132 286</b>	<b>-26 078</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 209	5 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 209</b>	<b>5 480</b>
Annen rentekostnad		523	
Annen finanskostnad			32
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>523</b>	<b>32</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 686</b>	<b>5 448</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>133 972</b>	<b>-20 630</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	30 281	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>103 691</b>	<b>-20 630</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>103 691</b>	<b>-20 630</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>103 691</b>	<b>-20 630</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		103 691	-20 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>103 691</b>	<b>-20 630</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	1		99 918
Sum fordringer			99 918
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		990 372	802 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		990 372	802 862
Sum omløpsmidler		990 372	902 780
SUM EIENDELER		990 372	902 780
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	896 179	792 488
Sum opptjent egenkapital		896 179	792 488
Sum egenkapital		916 179	812 488



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			11 184
Betalbar skatt	4	30 281	
Skyldig offentlige avgifter		37 781	79 108
Annen kortsiktig gjeld	3	6 131	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 193</b>	<b>90 292</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 193</b>	<b>90 292</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>990 372</b>	<b>902 780</b>



**Otto Nettelbladt Lungemedisin AS**

**Årsregnskap 2015**

Foretaksnr. 999621783



Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	161 883	435 585
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>161 883</b>	<b>435 585</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	0	331 553
Annen driftskostnad		29 597	130 109
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>29 597</b>	<b>461 663</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>132 286</b>	<b>(26 078)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2 209	5 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 209</b>	<b>5 480</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		523	0
Annen finanskostnad		0	32
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>523</b>	<b>32</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 686</b>	<b>5 448</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>133 972</b>	<b>(20 630)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	30 281	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>103 691</b>	<b>(20 630)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>103 691</b>	<b>(20 630)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		103 691	(20 630)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>103 691</b>	<b>(20 630)</b>



Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

## Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	1	0	99 918
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>99 918</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		990 372	802 862
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>990 372</b>	<b>902 780</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>990 372</b>	<b>902 780</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	(10 000)	(10 000)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	896 179	792 488
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>896 179</b>	<b>792 488</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>916 179</b>	<b>812 488</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		0	11 184
Betalbar skatt	4	30 281	0
Skyldig offentlige avgifter		37 781	79 108
Annen kortsiktig gjeld	3	6 131	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>74 193</b>	<b>90 292</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>74 193</b>	<b>90 292</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>990 372</b>	<b>902 780</b>

Vesterås 11.6.2016

Otto S Nettelbladt  
Styrets leder



## Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

### NOTER

2015

#### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salg av helsetjenester inntektsføres når tjenesten er utført.

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

#### 2. Ansatte og godtgjørelser

Selskapet har en ansatte, som også er daglig leder.

Spesifikasjon av lønnskostnader:	2015	2014
Lønn	0	251 775
Arbeidsgiveravgift	0	79 108
Pensjonskostnader	0	0
Andre personalkostnader	0	670
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>331 553</b>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året.

Selskapet har med virkning fra 2014 valgt bort revisor.

Kostnadsført honorar til tidligere revisor:	2015	2014
Revisjon	0	16 250
Andre tjenester	0	17 497
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>33 747</b>

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning.



## Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

### NOTER

2015

#### 3. Egenkapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr. 30.000, fordelt på 10 aksjer pålydende kr. 3.000.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Otto Stefan Nettelbladt	10	100,0 %	Eier er styreleder og daglig leder
<b>Totalt</b>	<b>10</b>	<b>100,0 %</b>	

Egenkapital 1.1.	812 488
Årets resultat	103 691
Foreslått utbytte	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>916 179</b>

Selskapet har en gjeld til aksjonæren på kr:	6 131
Beregnete renter:	0

#### 4. Skatter

##### 4.1. Skattemessig resultat

<b>Resultat før skatter</b>	<b>133 972</b>
Permanente forskjeller	-544
Endring i midlertidige forskjeller	0
Fremføring av underskudd	-21 277
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>112 151</b>

##### 4.2. Skattekostnad og Betalbar skatt

Skatt på årets skattepliktige inntekt	30 281
<b>Skattekostnad</b>	<b>30 281</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>30 281</b>

##### 4.3. Utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt.	31.12.2015	31.12.2014	Endring
Underskudd til fremføring	0	-21 277	21 277
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt.</b>	<b>0</b>	<b>-21 277</b>	<b>21 277</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel(-)</b>	<b>0</b>	<b>-5 745</b>	<b>5 745</b>
Anvendt skattesats	27 %	27 %	28 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.



## Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

### Årsberetning 2015

#### Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet ble stiftet 28.11.2012 og tilbyr medisinske tjenester og produkter. Virksomheten drives i Stavanger.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Oversikt over utvikling i resultat og stilling

Selskapets omsetning i 2015 er betydelig lavere enn i 2014 som følge av lavere aktivitet.

Selskapets hadde imidlertid ikke lønnskostnader i 2015, og sammen med betydelig lavere administrasjonskostnader, ble det likevel et overskudd før skatt på kr. 133.972, som er betydelig bedre enn underskuddet på kr. 20.630 året før.

Overskuddet øker totalkapitalen med kr. 87.592 (10 %), og samtidig øker egenkapitalandel med 2,5 prosentpoeng til 92,5 %.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte ut over eier og daglig leder og det har således ikke blitt iverksatt spesielle tiltak i forhold til arbeidsmiljø og likestilling.

#### Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Stavanger 11.6.2016

Styret Otto Nettelbladt Lungemedisin AS

Otto S Nettelbladt  
Styreleder